河北建工集团有限责任公司

箱式房招标公告
河北建工集团有限责任公司现对临建用箱式活动房进行招标，欢迎符合条件的承包人参加投标，现将有关招标事项公告如下：
1、招标内容：
（1）现场临建用箱式楼梯箱及外挂楼梯的加工制作、安装、运输到场。
（2）具体规格数量为楼梯箱4套、外挂楼梯10套。
2、交货地点：石家庄市。
3、交货时间：到货时间以招标人通知为准，计划到货时间为合同签订后 5日历天内。
4、投标单位资格要求：
（1）投标人具有独立法人资格，持有工商管理部门核发的法人营业执照（经营范围必须包含厢式活动房生产、加工、制作安装等相关内容）。
（2）具备税务部门登记的一般纳税人资格。
（3）具有相关资质、检验报告等。
（4）良好的商业信誉、专业技术能力、对外协调能力及资金实力。
（5）本次招标不接受联合体投标。
5、报名及资格预审
报名时间： 2022年2月16日-2022年2月20日17：00，期间同时进行资格预审。
报名地点：石家庄市友谊北大街146号212室。
报名时，需向招标人提交资格预审资料包括：法定代表人身份证明书、法定代表人授权委托书、营业执照、资质、厂家相关图册等相关文件。本次投标接受网上报名，投标人可将资料通过电子邮件形式发送至招标联系人。
6、领取招标文件
2022年2月20日报名及资格预审结束后，确定最终符合本次工程招标要求的投标人名单，由招标小组推荐投标人名单至中采网招标平台，并电话通知合格的投标人，各投标人可在中采网电子平台进行注册和进行电子投标的培训。平台网址为：http://webbiao.com。
7、投标方式及开标时间：本工程投标先在中采网招标平台上进行网上报价竞标，先招后议；开标时间：2022年2月21日上午9:00。
8、监督小组：本次招标活动遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则，特此成立监督小组，对招标过程全程监督，包括开标、评标、定标及合同签订的全过程都将依法依规进行监督、检查。
9、联系人及电话
联系人：王忠文 13171807605，0311-87055576，邮箱：527959568@qq.com
网站技术负责人：沈锋 18330199222

监督人员：焦玉民18631165413
中采网办公地址：石家庄市石获南路66号1#商务楼11楼信息部

                                   河北建工集团有限责任公司
2022年2月16日